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صفحه ۷
شنبه ۱۱ بهمن ۱۳۹۹ 
۱۶ جمادی الثانی ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۶۷۳

استاندار:

 ۴ پروژه بزرگ پتروشیمی  و پالایشگاهی 
در کرمانشاه اجرا می شود

امحاء  1/2 تن مواد مخدر در قزوین
فرمانده انتظامی استان قزوین از امحاء یکهزار و ۲۰۰ کیلوگرم 

مواد مخدر غیر دارویی در قزوین خبر داد. 
ســرتیپ »علی ابراهیمی« با بیان اینکه کشفیات مواد مخدر در سطح 
استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۶۰ درصد افزایش داشته است، 
بر اهمیت توجه خانواده ها به رفتار فرزندان برای پیشگیری از گرفتار شدن 
در دام معضــات اجتماعی به خصوص مواد مخــدر تاکید و تصریح کرد: 
نظارت خانواده ها بر انتخاب دوست، رفت و آمد فرزندان، توجه به تغییرات 
در شخصیت اجتماعی فرزندان، توجه به نیازهای مادی و به خصوص نیازهای 
معنوی آنها، یکی از موثرترین راه های پیشگیری از ابتای جوانان به اعتیاد 

و معضل مواد مخدر است.
وی با بیان اینکه در راستای کشف مواد مخدر چهار هزار و ۱۶۴ قاچاقچی 
در سطح استان دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شده اند، خاطرنشان کرد: 
طرح های مختلف پلیسی و همچنین اقدامات گسترده ای از سوی یگان های 
مختلف انتظامی و پلیس مبارزه با مواد مخدر به اجرا گذاشته شده است که 
لازم است در راستای پیشگیری از این معضل، سایر ارگان ها و سازمان های 

مربوطه نیز اقدامات گسترده ای انجام دهند.

 کشف ۴۰ ماینر غیرمجاز 
توسط پاسداران گمنام امام زمان)عج( البرز

4۰ دستگاه ماینر به ارزش چهار میلیارد و 8۰۰ میلیون 
ریال توسط پاسداران گمنان امام زمان)عج( در شهرستان 

ساوجبلاغ کشف شد. 
به دنبال کسب خبری مبنی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز از 
دستگاه های استخراج ارز دیجیتال قاچاق در یک واحد صنعتی در 
شهرستان ساوجباغ، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پاسداران 

گمنام امام زمان)عج( در ناحیه ساوجباغ قرار گرفت.
پس از هماهنگی با مراجع قضایی در بازرسی از محل، ۴۰ دستگاه 
ماینر غیرمجاز به ارزش چهارمیلیارد و 8۰۰ میلیون ریال کشف و 
ضبط و مســئول این واحد صنعتی برای پاسخگویی و سیر مراحل 

قانونی فراخوانده شد.

بیمارستان ٢٠٠ تختخوابی ناظران 
در مشهد افتتاح شد 

بیمارســتان ۲۰۰ تختخوابی عباس ناظران با 
حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه 
و بودجه کشور و استاندار خراسان رضوی در مشهد 

افتتاح شد. 
ساخت این بیمارستان در زمینی به مساحت ۱8 هزار 
و ۵۰۰ مترمربع و بــا زیربنای ۲۹ هزار مترمربع صورت 
گرفته است. بیمارستان ناظران مخصوص بیماران سرطانی 
و تکمیل کننده فعالیت مرکز درمانی امام رضا )ع( مشهد 
است که از سال ها پیش به  همت انجمن حمایت از بیماران 

سرطانی راه اندازی شده است.
برای ساخت این بیمارستان ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه 
شده که 8۰ میلیارد تومان آن در ارتباط با تامین تجهیزات 

پزشکی و بقیه آن مربوط به ساختمان است.
تمام هزینه ســاخت و تامین تجهیزات پزشکی این 
بیمارستان توســط مردم تامین شده است و حدود ۱۰ 
هزار نیکوکار در راه اندازی این بیمارستان نقش داشته اند.

احتکار 6۴5 میلیاردی لوازم یدکی خودرو 
در اصفهان

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف 5 انبار متعلق 
به یک شرکت خصوصی که انواع لوازم یدکی خودروهای داخلی و 
خارجی به ارزش 645 میلیارد ریال در آنها احتکار شده بود، خبر داد.
محمدرضا هاشمی فر اظهار داشت: ماموران با انجام  اقدامات هوشمندانه 
از احتکار قطعات  لوازم یدکی توســط یکی از شرکت های خصوصی مطلع 
و بافاصله طی هماهنگی با مقام قضایی به همراه بازرســان و کارشناسان 
اداره صنعت، معدن وتجارت اســتان به محــل اعزام و از ۵ انبار متعلق به 

این شرکت که در آن لوازم یدکی خودرو نگهداری می شد، بازدید کردند.
وی گفت: در بررسی ها و استعام های صورت گرفته از سازمان صنعت، 
معدن و تجارت مشخص شد آمار کالاهای موجود در سامانه جامع انبارها 
ثبت نشده و طی ماه های اخیر هم هیچ نوع خروجی از این انبارها صورت 
نگرفته است که با استناد به اطاعات و مستندات به دست آمده محرز شدن 

جرم احتکار کالا توسط شرکت مزبور برای ماموران محرز شد.
هاشمی فر با بیان اینکه ارزش محتویات داخل انبارها توسط کارشناسان 
مربوطه بالغ بر ۶۴۵ میلیارد ریال تخمین زده شده است از پلمب انبارها و 
ساختمان شرکت مذکور با حکم مقام قضایی خبر داد و گفت: مالک اصلی 
این شرکت دستگیر و برای انجام اقدامات قانونی به مراجع قضایی تحویل شد.

منزل مسکونی در مشهد براثر انفجار فرو ریخت
سرپرست منطقه سوم عملیات سازمان آتش نشانی مشهد گفت: 
یک منزل مســکونی در حومه مشهد در پی وقوع انفجار ناشی از 

نشت گاز فرو ریخت. 
سرآتشــیار علی محمد کاظمی ،  افزود: این حادثه در روســتای برزش 
آباد حومه مشــهد رخ داد و در پی آن آتش نشــانان از دو ایستگاه به محل 

حادثه اعزام شدند.
وی ادامه داد: شــدت انفجار به حدی بود که واحد مسکونی به صورت 
کامل ویران شد و دو نفر در زیر خروارها خاک ناشی از ریزش آوار گرفتار 

شدند.
کاظمی گفت: آتش نشــانان دو مرد ۱8 و ۲۴ ساله را از زیر آوار خارج 
کرده و برای سیر مراحل درمان و انتقال به بیمارستان تحویل تکنسین های 

اورژانس حاضر در محل دادند.
وی افــزود: علــت دقیق ایــن حادثه توســط کارشناســان مربوطه 
در آتش نشــانی مشــهد در حال بررســی اســت اما طبق بررســی های 
 اولیه، نشــت گاز مایع و انفجار سیلندر در این منزل منجر به وقوع انفجار 

شده است.

۳61 تن نهاده دامی قاچاق در اردبیل کشف شد
فرمانده انتظامی استان اردبیل از کشف بیش از ۳6۱ تن نهاده 
دامی قاچاق به ارزش بیش از هفت میلیارد ریال در عملیات ماموران 

پلیس امنیت اقتصادی اردبیل خبر داد. 
ســرتیپ هوشــنگ حســینی ،  گفت: در تداوم اجرای طرح تشــدید 
مبــارزه با قاچاق کالا و ارز و پیشــگیری و مقابله با فعالیت های مجرمانه 
قاچاقچیان، مامــوران پلیس امنیت اقتصادی اردبیل موفق به شناســایی 

چهار شرکت متخلف شدند.
وی افزود: پس از بررسی های تخصصی ماموران مشخص شد مسئولان 
این شــرکت ها از تحویل نهاده های دامی یارانه ای به مرغداران و دامداران 
خودداری و با هدف دســتیابی به سود بیشتر قصد فروش آن در بازار آزاد 

را دارند.
وی اظهارکــرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی پــس از اطمینان از 
فعالیت مجرمانه مســئولان این شرکت ها و پس از هماهنگی قضایی و به 
همراه کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی استان به محل مورد نظر اعزام 
و پس از بازرســی های به عمل آمده از انبارهای این چهار شرکت ۳۶۱ تن 
نهاده دامی از نوع جو و ذرت که به صورت غیرقانونی دپو و احتکار شــده 

بود، کشف کردند.
وی با بیان اینکه نهاده های دامی کشــف شــده پس از هماهنگی های 
لازم تحویل مرغداران و دامداران شــد، اضافه کرد: کارشناسان ارزش این 
نهاده هــای دامی قاچاق و احتکار شــده را هفت میلیارد و ۲۴۷ میلیون و 

۱۵۰ هزار ریال اعام کردند.
وی بیان کرد: پرونده ای در این رابطه تشــکیل و برای بررســی و سیر 

مراحل قانونی تحویل سیستم قضایی شد.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی در آبادان
اهواز - خبرنگار کیهان :

فرمانــده انتظامی آبادان گفت: فردی که از طریق صندوق وام 
خانگی در یکی از شهرســتان های خوزستان شش میلیارد تومان 

کلاهبرداری کرده بود در آبادان شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ حسین زلقی ، گفت: خانمی به هویت »ن . م« پس از تاسیس 
یک صندوق محلی و جمع آوری پول از مراجعان خود به بهانه پرداخت وام 
خانگی، پس از کاهبرداری میلیاردی در آبادان متواری شده بود که ماموران 
پلیس آگاهی آبادان مخفیگاه فرد متواری را شناسایی و وی را دستگیر کردند.
وی افزود: پس از اعتراف این کاهبردار به بزه انتسابی از طریق دستگاه 
قضا به شهرستان محل وقوع جرم منتقل شد تا شاکیان وی پیگیر مطالبات 

خود باشند.

دومین اسکله فلزی در جزیره هنگام 
نصب شد

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان گفت: دومین 
اسکله فلزی در حوضچه جزیره هنگام با هدف تفکیک مسیر 
ورودی و خروجی و جلوگیری از مدت زمان انتظار شناور و 
مسافر به ویژه در روزهای اوج حضور گردشگر و مسافر ساخته 

و در محل نصب شد.
علی رضا محمدی کرجی ران اعام کــرد: با بهره برداری از این 
اسکله عاوه بر تفکیک مسیر ورود و خروج گردشگر و ارتقاء سطح 
ایمنی، مدت زمان انتظار به ویژه در روزهای اوج سفرکاهش می یابد.

وی، بــا بیان اینکه به منظور ارتقاء ســطح ایمنی مســافران و 
گردشــگران، سال گذشته یک فروند اسکله در حوضچه این جزیره 
نصب شــد، ادامه داد: این اســکله از جنس بدنه فولاد دریایی به 
طول۲۰، عرض ۵ و آبخور سه متر با اعتبار پانزده و نیم میلیارد ریال، 
به دست متخصصان داخلی ساخته و مورد بهره برداری قرار گرفت.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان افزود: جزیره هنگام به دلیل 
وجود زیبایی های چشــم نواز نظیر دسته های دلفین که در آب های 
نزدیک جزیره زندگی می کنند، ســواحل زیبا )ســاحل نقرهای( و 
بازارچه عرضه صنایع دســتی و غذاهای دریایی همه ساله پذیرای 

گردشگران متعدد از اقصی نقاط کشور ودنیا است.

مدیرعامل کشتیرانی دریای خزر گفت: در 
حال حاضر حدود ۷۰ درصد از این ظرفیت ها 

بلااستفاده است.
کاپیتان داوود تفتی افزود: با وجود شرایط دشوار 
اقتصادی، امکانات زیرساختی و ظرفیت خوبی در 
حوزه کانتینری دریایی بنادر حاشــیه دریای خزر 
به خصوص بندر امیرآباد ایجاد شــد که در افزایش 
صادرات محصولات کشاورزی مازندران بسیار موثر 

خواهد بود.
وی از وجود ۱۰ کانتینــر یخچال دار به عنوان 
بخشی از این ظرفیت یاد کرد و گفت: برای تشویق 

بهره گیری صادرکنندگان مازندران از کانتینرهای 
یخچال دار موجود در بندر امیرآباد، نرخ جابه جایی 
کالاها از این بندر نســبت به سایر بنادر شمالی از 

جمله انزلی و آستارا ۲۰ درصد ارزان تر است.
مدیرعامل کشتیرانی خزر اظهار داشت: با این 
وجود، صادرکنندگان اســتان مازندران اســتقبال 
چندانی از این ظرفیت های کانتینری در بندر امیرآباد 

ندارند و حدود ۷۰ درصد آن بااستفاده است.
وی افزود: هم اکنون بخش زیادی از محصولات 
کشاورزی صادراتی مازندران از بنادر استان گیان 
به کشورهای حاشیه دریای خزر صادر می شود، در 

سرپرســت اداره کل منابــع طبیعی و 
آبخیزداری گلســتان گفت که طرح نجات 
5۰ هزار هکتار از بیابان های استان در قالب 
برنامه پنج ســاله برای اجرای پروژه های 
 آبخیزداری و احیا، آماده واگذاری به بخش 

خصوصی است.
عبدالرحیم لطفی بیان کرد: طبق برآورد اولیه 
نجات هر هکتار مرتع در خطر بیابان زایی استان 

به ۳۵ میلیون ریال اعتبار نیاز دارد.
به گفتــه وی برای ســرعت بخشــیدن به 
طرح های بیابان زدایی گلستان، اعتبارات دولتی 

به تنهایی پاســخگو نبوده و نیاز به مشــارکت 
دستگاه های غیردولتی و بخش خصوصی که در 
 این مناطق با تملک اراضی مشغول فعالیت هستند، 

وجود دارد.
به گفته وی اکنون یک شــرکت وابســته به 
بنیاد مســتضعفان برای نجات بیابان در ســطح 
پنج هزار و ۵۰۰ هکتار از مراتع گلستان در قالب 
طــرح مزبور اعام آمادگی کــرده که پروژه  های 
 موردنیــاز تهیــه و در اختیار این شــرکت قرار 

داده می شود.
وی گفــت: امســال ایــن اداره کل از محل 

اعتبارات دولتی و مشــارکت بخش خصوصی از 
جملــه تعاونی مرتعداران منطقه در چهار هزار و 
۵۰۰ هکتار طرح مقابله با بیابان زایی را با اجرای 
پروژه های ایجاد هالی آبگیر، کپه کاری، بذرپاشی 
و بوته کاری، اصاح و احیا و قرق مراتع در دست 

اجرا دارد.
لطفــی اضافه کرد: حدود ۳۰۰ هزار هکتار از 
اراضی مناطق شمالی و مرزی استان گلستان در 
معرض بیابانی شــدن و تبدیل به دشت رسوبی 
شــور قرار دارد که ۵۰ هزار هکتار آن در اولویت 

اجرای پروژه های آبخیزداری است.

۴6 هزار فرزند شهید و ایثارگر در 
مازندران بیکار هستند

استاندار مازندران شمار فرزندان بیکار خانواده های شهدا، 
جانباز و ایثارگران این استان را 46 هزار تن اعلام کرد.

احمد حســین زادگان بر لــزوم به کارگیری تمامی ظرفیت ها و 
امکانات موجود برای رفع مشــکل بیکاری فرزندان شهدا و جامعه 

ایثارگران استان تأکید کرد.
وی اظهار داشــت: در بحث ایجاد  اشتغال برای فرزندان شهدا، 
ایثارگر و جانباز اقدام های مطلوبی صورت گرفته است اما برای رسیدن 

به نقطه مطلوب باید اهتمام بیشتری صورت گیرد.
نماینده عالی دولت در مازندران توضیح داد: بهره گیری از ظرفیت 
بخش خصوصی برای  اشــتغال فرزندان شهدا، جانبازان و ایثارگران 
ضروری است و در این ارتباط نیز گام های موثری برداشته شده است.

حسین زادگان بر لزوم شناســایی و رفع مشکات خانواده های 
شهدا، جانبازان و ایثارگران تأکید کرد و گفت: بانک های عامل نیز 
باید در پرداخت تسهیات مورد نیاز به خانواده های شهدا، جانبازان و 
ایثارگران با کاهش بوروکراسی اداری، اهتمام بیشتری داشته باشند.

ساخت 1۳8 هزار واحد مسکن ملی 
توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

همدان - خبرنگار کیهان:
انقلاب  بنیاد مسکن  معاون مسکن شــهری 
اسلامی از ســاخت ۱۳8 هزار واحد مسکن ملی 
توسط بنیاد مسکن خبر داد و گفت: تاکنون زمین 
6۷ هزار واحد مسکونی در کشور تامین شده است.

جواد حق شناس در بازدید از پروژه های مسکن ملی 
در شهرستان نهاوند، گفت: از ۱۳8 هزار واحد مسکن ملی، 
۱۰۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر 
و ۳8 هزار واحد مســکونی در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار 
نفر احداث می شود. وی با بیان اینکه تاکنون از سوی این 
بنیاد زمین مورد نیاز ۶۴ هزار واحد مسکونی تامین شده 
و ۴۰ هــزار نفر از متقاضیان نیز مبلغ ۴۰ میلیون تومان 
اولیه خود را واریز کرده اند، افزود: کار نام نویســی مرحله 
دوم انجام شــده و تاکنون در ۵۰ شهر کشور زمین مورد 

نیاز برای متقاضیان شناسایی شده است.
معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقاب اسامی با 
اشــاره به اینکه در استان همدان مجموعا ۴ هزار و ۵۰۰ 
متقاضی برای مسکن ملی وجود دارد، یادآور شد: از این 
تعداد تاکنون ۹8۰ نفر واجد شرایط شناخته شدند و 8۷۲ 
نفر مبلغ ۴۰ میلیون تومان خود را واریز کردند. وی با تاکید 
بر لزوم مسکن برای اقشار کم درآمد، خاطرنشان کرد: در 
بنیاد مسکن برای اقشار کم درآمد پروژه هایی برنامه ریزی 
شــده که از جمله آن می توان به احــداث ۶ هزار واحد 

مسکونی ویژه افراد کم درآمد اشاره کرد.

 اســتاندار کرمانشاه به اجرای  چهار پروژه 
عظیم پتروشیمی  و پالایشگاه در استان  اشاره 
کرد و گفت: پروژه پالایشــگاه آناهیتا پس از 
تعیین تکلیف، اکنون در مرحله تجهیز کارگاه 
است و به زودی عملیات اجرایی آن آغاز می شود.

هوشنگ بازوند افزود: همچنین شورای اقتصاد، 
طرح پتروشــیمی  اسام آباد غرب را تصویب کرد و 

به زودی این طرح وارد مراحل اجرایی می شود.
بازونــد عنوان کــرد: اجرای ۲ پــروژه عظیم 

پتروشــیمی و یک پالایشــگاه گازی در مجموع به 
ارزش ۲ میلیارد دلار در شهرستان های قصرشیرین 
و گیانغرب در مرحله نهایی شدن است که با جدیت 

پیگیر آن هستیم.
وی  تأکید کرد: با اجرای این چهار پروژه عظیم 
بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در 
استان صورت می گیرد و می تواند یک تحول عظیم 

در استان ایجاد کند.
استاندار کرمانشاه افزود: یک ستاد راهبردی برای 

پیگیری این پروژه ها تشکیل شده است که به شکل 
ویژه روند اجرایی آنها را دنبال می کند.

وی   گفت: نرخ بیکاری استان در فصل پاییز ۹۹ 
به کمترین میزان در ۱۰ سال اخیر یعنی ۹.۴ درصد 

رسیده که یک موفقیت بزرگ محسوب می شود.
بازوند گفت: برخی استان ها که گرفتار سیل و 
کرونا شدند، همزمان نرخ بیکاری آنها هم افزایش 
یافت ولی نرخ بیکاری در کرمانشاه نه تنها افزایشی 

نداشت، بلکه کاهش هم داشت.

کاهش قیمت پیاز به زیر هزار تومان در 
حالی کشاورزان جنوب کرمان را نگران کرده 
که خریداری هم در بازار نیســت و محصول 

روی دست کشاورز مانده است.
هزاران تن محصول پیاز طرح استمرار و کشت 
خارج از فصل روی دست کشاورزان جنوب کرمان 
تلنبار شــده و کســی برای خرید محصول پیدا 

نمی شود.
در میادیــن تره بار جنوب کرمان وانت بارهای 
مملــو از پیاز در گوشــه و کنار میــدان متوقف 
شــده اند و کســی نیســت محصول را خریداری 
کنــد و دلال هایی که گویی هیــچ اراده ای برای 
حذف آنها از بازار وجود ندارد در ســال جدید نیز 
 برای به جیب زدن دســترنج کشاورزان به کمین 

نشسته اند.
در حالــی نماینده هــای مجلــس و اعضای 
کمیسیون کشــاورزی مجلس از مذاکره با تعاون 
روستایی برای خرید تضمینی با قیمت پایه ۲ هزار 
تومان خبر می دهند که بسیاری از کشاورزان عقیده 
دارند که با توجه به افزایش قیمت بذر، کود، کارگر و 
حمل و نقل و … قیمت دو هزار تومان هم هزینه ها 

را جبران نمی کند.
نرخ دو هزار تومان از نگاه بسیاری از کشاورزان 
یک شوخی تلخ است اما رئیس کمیسیون کشاورزی 
مجلس این نرخ را مطلوب دانسته و اعتقاد دارد که 
این نرخ می تواند از افت بیشتر قیمت جلوگیری و 
زمینه ایجاد رقابت برای خرید محصول در بخش 

خصوصی را تقویت کند.
محصول روی دست کشاورز مانده است

یکی از کشاورزان  پیازکار می گوید: یک هفته 
است کشاورزان محصول را به میدان می آورند اما 

خریدار وجود ندارد!
وی افزود: سال گذشته هم همین وضعیت وجود 
داشت و مسئولان می گفتند برای سال آینده جلوی 
تکرار هرج و مرج و افت قیمت محصول را می گیرند 

اما عماً هیچ اتفاقی روی نداده است.
وی گفــت: ابتدای کشــت محصــول یکی از 
نماینده ها می گفت امکان صادرات محصول وجود 
دارد و مردم نیز رغبت بیشتری به کشت پیدا کردند 
اما در نهایت امروز با حجم زیادی پیاز مواجه هستیم 

و مشتری هم در بازار وجود ندارد.
در این بازار کاً خریدار وجود ندارد و دلیل این 
امر هم این اســت که به جز واسطه ها و دلالان که 
غیر بومی هستند کسی برای خرید محصول وجود 

رئیس  اداره بهزیســتی شهرستان بم گفت: 5۰۰ وسیله 
کمک آموزشی تبلت به دانش آموزان نیازمند و مددجویان 
تحت حمایت اداره بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی)ره( 

در این شهرستان اهدا شد.
علیرضا  اشرف زاده افزود: این ۵۰۰ دستگاه تبلت به ارزش تقریبی 
۲ میلیارد تومان با همراهی جمعی از خیرین و بنگاه های اقتصادی 

فعال در شهرستان بم تهیه شده است.
وی بیان کرد: تعداد ۴۰ دستگاه تبلت توسط محمدجواد فدائی 
استاندار سابق کرمان، 8۰ مورد با مشارکت خیرین و ۴۰۰ عدد نیز 
با مشارکت ۲ شرکت خودروسازی کرمان خودرو و مدیران خودرو 

تهیه و طی مراسمی با حضور جمعی از مسئولان اهدا شد.
رئیس  بهزیستی شهرستان بم تصریح کرد: به دلیل شیوع ویروس 
کرونا و تعطیلی آموزش حضوری، تعداد زیادی از دانش آموزان نیازمند 
برای دسترســی به آموزش های مجازی و غیرحضوری نیاز به تهیه 

وسایل کمک آموزشی داشتند، که بخشی از آن محقق شد.
وی ادامــه داد: از خیرین و  اشــخاص حقیقــی و حقوقی برای 
مشــارکت در این امر خیرخواهانه تقاضا داریم با مشــارکت خود، 
تعداد بیشــتری از دانش آموزان نیازمند را در دسترســی به شبکه 

آموزشی، یاری کنند.

فرانسه نیروگاه زباله  سوز تبریز را 
می سازد

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز گفت: 
یک شرکت فرانسوی بیش از ۲۹۰ میلیون دلار برای احداث 

نیروگاه زباله سوز در تبریز هزینه می کند.
علیرضا اصغری، با  اشاره به تفاهم نامه سازمان پسماند شهرداری 
تبریز با یک شرکت فرانسوی، افزود: هم اکنون زمین مورد نیاز برای 
احداث این نیروگاه برای مطالعه در اختیار شــرکت فرانسوی قرار 

گرفته و مراحل مطالعات آن در حال انجام است.
وی با بیان اینکه پیش بینی می شود مراحل مطالعاتی و کارهای 
مربوط به تبدیل تفاهم نامه به عقد قرارداد برای احداث این نیروگاه 
تا اردیبهشت سال آینده به اتمام برسد، اظهار داشت: پس از تکمیل 
این مراحل، این طرح در صحن علنی شورا ارائه می شود که در صورت 

تصویب و عقد قرارداد، عملیات اجرایی آن آغاز می شود.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز گفت: تمامی 
هزینه هــا برای احداث و بهره برداری از این نیروگاه توســط بخش 
خصوصی )شــرکت فرانسوی( انجام می شــود و پس از اتمام زمان 

قرارداد ۲۰ ساله، این نیروگاه به شهرداری تبریز تحویل می شود.
اصغری، ادامــه داد: طبق این قرارداد در طول مدت اجرای آن 
نیز ۲۰ درصد از درآمد حاصل از تولید انرژی از پســماندهای زباله 

متعلق به شهرداری کانشهر تبریز است.
هم اکنون همه پسماندهای روزانه تبریز دفن نمی شود و حدود 

۴۰ درصد پسماندهای تولید شده تفکیک و بازیافت می شود.

 اهدای کمک خرید 
 به ۵٠٠ خانواده 

زندانیان خوزستان 
کمک خرید)بن( چهار میلیون ریالی به 
زیرپوشش  زندانیان  نیازمند  5۰۰خانواده 
زندانیان خوزســتان  از   انجمن حمایت 

اهدا شد.
مدیرکل زندان های خوزستان گفت: برای 
تهیه بــن خرید جهت توزیع بین خانواده های 
زندانیان ۲ میلیارد ریــال از محل کمک های 

خیران هزینه شده است.
پژمــان پروین هدف از اعطای مســتقیم 
بــن خرید کالا بــه خانواده هــای زندانیان را  
حفظ حرمت ، شــأن و منزلــت آنان و کمک 
 بــه تامین نیازهای اساســی ایــن خانواده ها 

بیان کرد.
همچنین در این آیین ۲۰ دســتگاه تبلت 
دانش آمــوزی  بــه ارزش ۶۰۰ میلیون ریال 
به فرزندان خانواده های زندانیان خوزســتانی 

اهدا شد.
حدود یک هزار زندانی جرایم غیرعمد در 
انتظار کمک خیراندیشان برای رهایی از زندان 

هستند.
در ماه های آذر و دی ۱۳۹۹ حدود ۲ هزار 
بن خرید بــه خانواده های نیازمنــد زندانیان 

خوزستان اهدا شد.

احداث 73 کلاس درس در دزفول 
رئیس خیرین مدرسه ساز شهرستان دزفول گفت: ۷۳ 
کلاس درس با صرف ۲۷۰ میلیارد ریال در دزفول ساخته و 

آماده تحویل شد.
عبدالنبی دفتری گفت: این کاس ها در قالب ساخت مدرسه ۱۶ 
کاســه امیرالمومنین)ع(، ۱۲ کاسه طاووس، ۱۲ کاسه شهدای 
بوستان، ۶ کاسه آقای روغنی، ۶ کاسه آقای مرساقیان، ۶ کاسه 
آقای علی فخر، پنج کاســه در شــهر دزآب، ســه کاسه قلعه نو 
شــمس آباد، سه کاسه روســتای بنه عاطی و سه کاسه روستای 

بنوار حسین هستند.
وی افزود: این کاس های درس در مســاحت ۱۰ هزار مترمربع 
ساخته شده اند که ۲8 بهمن ماه با حضور یکی از مسئولان کشوری 

وزارت آموزش و پرورش افتتاح خواهند شد.
رئیس خیرین مدرسه ساز دزفول اظهار داشت: پنج طرح دیگر نیز 
کلنگ زنی خواهد شد که با اجرای آنها ۳۲ کاس دیگر به مجموع 

کاس های مدارس دزفول اضافه خواهد شد.

فرماندار خرمشهر از اجرا نشدن 
پروتکل های بهداشتی در ادارات 

انتقاد کرد
معاون استاندار و فرماندار ویژه خرمشهر 
با تاکید بر اجرای پروتکل های بهداشتی در 
این شهرستان گفت: پروتکل های بهداشتی 
در رابطــه با کرونــا در خیلی از جاهای 
 خرمشهر به ویژه دستگاه های دولتی اجرا 

نمی شود.
محمد حیدری بیان کــرد: کارخانجات و 
کارگاه های تولیدی ملزم به رعایت پروتکل های 
بهداشتی هستند و در غیر این صورت تعطیل 

خواهند شد.
وی افــزود: بازرس فرمانــداری به منظور 
بررسی وضعیت رعایت پروتکل های بهداشتی 
همه روزه از اداره هــای دولتی بازدید کرده و 
گــزارش  لازم را به فرمانداری ارائه خواهد کرد 
تا در پرونده ارزشــیابی دســتگاه های دولتی 

لحاظ شود.
فرماندار خرمشــهر بر ممنوع بودن تجمع 
در آیین عزاداری و عروسی تاکید کرد و گفت: 
همچنان بــرای برپایی آیین عزا و عروســی 

سختگیرانه عمل خواهد شد. 
برای جلوگیری از تجمع در دفن اجســاد 
مجوز فرمانداری صادر و با رعایت پروتکل های 

بهداشتی دفن خواهند شد.
حیدری ادامه داد: تالارهای عروسی نیز با 
۵۰ درصد ظرفیت اجازه فعالیت خواهند داشت 
و فعالیت آنها باید با مجوز و رعایت پروتکل های 

بهداشتی باشد.
وی در ادامــه به ضدعفونــی و گندزدایی 
از سوی شــهرداری های خرمشهر و مینوشهر 
تاکید کرد و گفت: متاســفانه شهرداری های 
این ۲ شهر گندزدایی و ضدعفونی سطح شهر 
را تعطیل کردند در حالی که در شهرستان های 

دیگر این کار ادامه دارد.

۵۰۰ تبلت به دانش آموزان نیازمند بم 
اهدا شد

۷۰ درصد ظرفیت صادراتی بندر امیرآباد خالی است
حالی که از لحاظ امکانات زیرساختی مشکلی برای 
صادرات این محصولات از بنــادر مازندران به ویژه 

امیرآباد وجود ندارد.
تفتی تأکید کــرد: صادرکنندگان مازندرانی با 
بهره گیری از ظرفیت های موجود زیرســاختی در 
بنــدر امیرآباد به ویژه در حوزه حمل و نقل دریایی 
می توانند حتی محصولات کشــاورزی استان را از 
طریق کشورهای آسیای میانه به اروپا نیز صادر کنند.
وی با  اشــاره به راه اندازی دفاتر کشتیرانی خزر 
در سه شهرستان نکاء، فریدونکنار و بندر امیرآباد در 
استان مازندران گفت که به زودی دفتر این شرکت در 
یکی از شهرستان های دیگر استان هم برای تسهیل 
در خدمات دهی به صادرکنندگان و رســیدگی به 

مشکات آنان راه اندازی خواهد شد.
 مدیرعامل کشــتیرانی دریای خزر همچنین 
گفت: در راســتای تسریع در خدمات رسانی حمل 
و نقل دریایی به صادرکننــدگان ایرانی در دریای 
خزر، اسنپ کانتینری راه اندازی شده است و تمامی 
صادر کنندگان ایرانی می توانند برای تسریع در انجام 
صادرات خود از این کانتینرها برای حمل کالاهای 

صادراتی به کشورهای حاشیه خزر استفاده کنند.
وی اضافه کرد: برای خدمات رسانی به این حوزه 
در ۱۱ اســتان کشور فاقد بندر نیز پایانه کانتینری 
برای دسترسی آسان به حمل و نقل دریایی راه اندازی 
شــد تا صادرکنندگان بتوانند در کمترین زمان از 
ظرفیت های کشتیرانی خزر برای جابه جایی کالاهای 

صادراتی بهره مند شوند.

محصول پیاز روی دست کشاورزان کرمان

ندارد و تبانی کرده اند که با عدم خرید محصول قیمت 
را تا می توانند پایین آورند.

وی می گوید: بذر نسبت به سال گذشته چندین 
برابر افزایش قیمت را تجربه کرد و در شرایط کرونا در 
صف می ایستادیم تا بذر یارانه ای بگیرم و بسیاری هم 
از ترس کرونا از بازار آزاد بذر خریداری کردند، کود هم 
از ۱۰۰ هزار تومان در سال گذشته به بسته ای 8۰۰ 
هزار تومان رسید، حالا کشاورز چطور باید دسترنجش 

را با کیلویی هزار تومان به خریدار بفروشد.
وی گفت: باید التمــاس کنیم یک دلال حاضر 
شــود با همین هزار تومان پیاز روی دست کشاورز 

مانده را خریداری کند.
ابوالفضل میرشکار نیز می گوید: ما کشاورزان تا 
کی باید فقط وعده بشنویم، ابتدای کشت پیاز مردم 
ترغیب به کشت شدند اما حالا محصول روی دست 
کشــاورز مانده است، دو هزار تومان با توجه به تورم 
و افزایش هزینه تولید محصول، حتی پول دستمزد 

کارگری که پیاز را برداشت می کند نمی شود.
وی گفت: چرا برنامه ریزی مناسبی در خصوص 
صادرات پیاز به کشــورهای حاشــیه خلیج فارس 

گزارش از دور و نزدیک

بیابان های گلستان به بخش خصوصی واگذار می شود

در میادیــن تــره بار جنــوب کرمان 
وانت بارهای مملو از پیاز در گوشــه و 
کنار میدان متوقف شــده اند و کســی 
نیســت محصول را خریــداری کند و 
دلال هایی که گویی هیچ اراده ای برای 
حذف آنها از بازار وجود ندارد در ســال 
جدید نیز برای به جیب زدن دســترنج 
کشــاورزان بــه کمین نشســته اند.

نمی شــود و همه مسئولان فقط پشت میزهاشان 
می نشــینند و هیچ برنامه ریزی برای پیشگیری از 

افت قیمت نمی کنند؟
وی می گوید: مســئولان  اگر دلســوز هستند 
جلــوی واردات بی رویه پیاز از هند و پاکســتان 
را بگیرند و اجازه دهنــد محصول داخلی در بازار 

فروش برود.
وی افزود: ابتدای فصل کشــت که می گفتند 
بــرای فروش محصول جیرفت بــا چند هلدینگ 
صحبت کرده اند و محصول را به چندین کشور صادر 
می کنند حالا چه شده که به فکر خرید تضمینی 

محصول از کشاورز هستید؟ 
نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس و 
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس می گوید: مشکات 
مربوط به افت قیمت پیاز در کمیسیون کشاورزی 
مجلس بررســی شده است، قیمت کنونی در بازار 

زیر قیمتی است که کشاورزان هزینه کرده است.
ذبیــح الله اعظمی افــزود: مذاکراتی با تعاون 
روستایی انجام شده و قرار است محصول با قیمت 
دو هزار تومان خریداری شــود کــه موجب بروز 

رقابت شود.
در سه استان جنوب شرق سطح قابل توجهی 
زمین کشــاورزی زیر کشــت پیاز رفته است و به 
دلیل قانون عرضه و تقاضا شاهد افت قیمت هستیم

وی گفت: جلســات مختلفی برگزار شــده و 
رایزنی هایی با سفرای ارمنســتان و روسیه انجام 

شده که زمینه صادرات محصول پیاز انجام شود.
وی با اشــاره به خرید تضمینی محصول ادامه 
داد: ایــن راه حلی کوتاه مدت اســت اما رقابت را 
بیشتر می کند و امیدواریم با ورود بخش خصوصی 

قیمت افزایش یابد.
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